

Vision Holding ApS

Kastanievej 24, 2620 Albertslund

CVR-nr. 26 20 04 58

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021

Dirigent:

.....
Martin Serup Mejlby





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Vision Holding ApS
Adresse, postnr., by	Kastanievej 24, 2620 Albertslund
CVR-nr.	26 20 04 58
Hjemstedskommune	Albertslund
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	43 45 14 51
Direktion	Martin Serup Mejlby
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 1.224.189 kr. mod et overskud på 1.012.480 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 7.126.946 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Covid-19 udbruddet har ikke påvirket virksomhedens resultat og finansielle stilling i 2021 væsentligt. Det er dog ikke muligt for virksomhedens ledelse på regnskabsafslæggelsestidspunktet at kvantificere den fremtidige samlede effekt for 2021.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Andre eksterne omkostninger	-34.204	-27.324
	Bruttoresultat	-34.204	-27.324
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-34.204	-27.324
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.112.260	523.612
3	Finansielle indtægter	184.117	654.055
	Resultat før skat	1.262.173	1.150.343
4	Skat af årets resultat	-37.984	-137.863
	Årets resultat	1.224.189	1.012.480
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	113.000	110.600
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	662.260	373.612
	Overført resultat	448.929	528.268
		1.224.189	1.012.480

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.784.676	2.122.416
	Kapitalandele i associerede virksomheder	11.175	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	372.472	0
		<u>3.168.323</u>	<u>2.122.416</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.168.323</u>	<u>2.122.416</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	218.072	259.777
	Andre tilgodehavender	0	124.016
		<u>218.072</u>	<u>383.793</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.598.871	3.603.370
		<u>3.598.871</u>	<u>3.603.370</u>
	Likvide beholdninger	<u>198.431</u>	<u>366.126</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.015.374</u>	<u>4.353.289</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>7.183.697</u></u>	<u><u>6.475.705</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.558.676	1.896.416
	Overført resultat	4.330.270	3.881.341
	Foreslået udbytte	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	7.126.946	6.013.357
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	2.515	2.515
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.498	7.499
	Gæld til tilknyttede virksomheder	43.838	450.034
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.900	2.300
		56.751	462.348
	Gældsforpligtelser i alt	56.751	462.348
	PASSIVER I ALT	7.183.697	6.475.705

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital					
1. januar 2	125.000	1.522.804	3.353.073	54.000	5.054.877
Overført via resultat-disponering	0	373.612	528.268	110.600	1.012.480
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Egenkapital					
1. januar 2	125.000	1.896.416	3.881.341	110.600	6.013.357
Overført via resultat-disponering	0	662.260	448.929	113.000	1.224.189
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Egenkapital					
31. decem	125.000	2.558.676	4.330.270	113.000	7.126.946

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vision Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytte fra kapitalandele i associerede virksomheder. Udbytteudlodninger, der enten overstiger årets resultat, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger de konsoliderede regnskabsmæssige værdier af nettoaktiverne i den associerede virksomhed, vil være en indikator på værdiforringelse og vil afkræve, at der foretages en nedskrivningstest.

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende dattervirksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede aktieudbytter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst, årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Moderselskabet og den danske tilknyttede virksomhed er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling). Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter m.v. til de danske skattemyndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af koncerngoodwill og fradrag for koncerninterne avancer og negativ goodwill. Virksomheder med negativ egenkapital måles til 0, idet den til den negative værdi svarende forholdsmæssige andel modregnes i eventuelle tilgodehavender. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, såfremt der hæftes for gælden hos kapitalandelen.

Der foretages nedskrivningstest på goodwill, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten foretages for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill relaterer sig til. Goodwill nedskrives til det højeste af kapitalværdien og nettosalgspris for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill knytter sig til (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til kursværdien på balancedagen, såfremt de er børsnoterede, eller en anslået dagsværdi, såfremt de ikke er børsnoterede.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hensættelse til udskudt skat beregnes med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst samt midlertidige forskelle på ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Gældsforpligtelser

Anden gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris svarende til den nominelle restgæld.

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2020	2019
3 Finansielle indtægter		
Kursregulering værdipapirer	20.588	566.304
Udbytteindtægt	146.953	66.413
Andre finansielle indtægter	16.576	21.338
	<u>184.117</u>	<u>654.055</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	32.981	137.863
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.003	0
	<u>37.984</u>	<u>137.863</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2020	226.000	0	0	226.000
Tilgange	0	0	372.472	372.472
Overført fra andre tilgodehavender	0	11.175	0	11.175
Kostpris 31. december 2020	226.000	11.175	372.472	609.647
Værdireguleringer				
1. januar 2020	1.896.416	0	0	1.896.416
Modtaget udbytte	-450.000	0	0	-450.000
Årets resultat	1.112.260	0	0	1.112.260
Værdireguleringer				
31. december 2020	2.558.676	0	0	2.558.676
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.784.676	11.175	372.472	3.168.323

6 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede virksomheder for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Serup Mejlby

Direktør

På vegne af: Vision Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-763602938516

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-03-19 19:38:49Z

NEM ID 

Martin Serup Mejlby

Dirigent

På vegne af: Vision Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-763602938516

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-03-19 19:38:49Z

NEM ID 

Martin Alsbaek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:12451029

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-03-20 09:07:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B2ETN-006EZ-K8JU2-AWPKE-TI2NO-DM11B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>